
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 41» 
муниципального образования города Братска 

ПРИКАЗ 

от 04.06. 2019 г. № 245 

«О создании и утверждении комиссии 
по индивидуальному отбору учащихся в профильные классы с 

углубленным изучением отдельных предметов» 

На основании Устава школы, Положения о классах с углубленным 
изучением английского языка, утвержденного приказом директора школы 
№297/1 от 26.05.2017 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С целью формирования профильных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов на уровне среднего общего образования в 
2019-2020 учебном году утвердить комиссию по индивидуальному отбору 
учащихся в профильные классы в составе: 

• Пинаевой М.В., заместителя директора по УВР (председатель); 
• Шумиловой Н.А., заместителя директора по УВР (зам. председателя); 
• Сидоренко О.В., зам. директора по BP (член комиссии); 
• Астапенко В.И., учителя физики первой квалификационной категории 

(член комиссии); 
• Махини Л.В., учителя русского языка и литературы первой 

квалификационной категории (член комиссии); 
• Русавиной С.Д., учителя истории, классного руководителя 9а класса 

(член комиссии); 
• Ковригиной Н.Н., учителя английского языка, классного руководителя 

96 класса (член комиссии); 
• Ковешниковой О.А., учителя информатики, классного руководителя 

9в класса (член комиссии); 
• Шашковой Т.А., учителя биологии, классного руководителя 9г класса 

(член комиссии); 
• Гребенниковой Е.И., председателя Совета школы (член комиссии). 

2. Провести заседание комиссии по индивидуальному отбору 
учащихся в профильные классы с углубленным изучением отдельных 
предметов 26.06.19г. в 11.00. 

3. В целях разрешения спорных вопросов по индивидуальному 
отбору обучающихся, утвердить апелляционную комиссию в составе: 



• Филатова А.А., зам. директора по УВР (председатель); 
• Лютых С.А., учителя ОБЖ высшей квалификационной категории 

(член комиссии); 
• Бочко С.Б., учителя математики (член комиссии). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Пинаеву М.В. 

Директор МБОУ «СОШ №41» 

/ 


